הודעת משרד המשפטים בהתאם לתקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993:

משרד המשפטים מבקש להודיע בזאת על כוונתו להתקשר עם מכון "חרוב" (ע"ר 580470706) מייסודה של קרן שוסטמן-ישראל .

מטרת ההתקשרות נועדה לטייב את טיפול הפרקליטים בתיקי בהם מעורבים קטינים כקורבנות עבירה, באופן שיסייע לפרקליטים מחד גיסא, ולקורבנות העבירה מאידך גיסא.